007 Lugar León, Guanajuato. 

Nombre y cargo Francisco Javier González Vallejo, Consejero Ciudadano y Rodrigo Reyes Carranza, Auxiliar 
Administrativo. 

Costo Cantidad Autorizada: $ 3, 080.00 (tres mil  ochenta pesos 11/100 m.n.) 
Cantidad Erogada:    $ 1,742.56 (un mil setecientos cuarenta y dos pesos 56/100 m.n.) 

Itinerario 29 de enero de 2013 
Salida: Guadalajara- Guanajuato. 
Medio de transporte: Vehículo Nissan Versa con placas no. JJZ2455. 
7:00 hrs 
29 de enero de 2013 
Regreso: Guanajuato- Guadalajara 
20:00 hrs. 
Medio de transporte: